
UCHWAŁA NR X/113/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Frombork
z perspektywą na lata 2016-2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 
r., poz. 1515), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1649, zm. z 2015 r. poz. 349, 1240 i 1358) - Rada Miejska we Fromborku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Frombork przyjętej 
Uchwałą Nr XVIII/107/08 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 27 marca 2008 r.
w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Frombork na lata 2008-2015" oraz Uchwałą
Nr V/37/11 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 marca 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Frombork na lata 2008-2015".

§ 2. Określa się perspektywę czasową Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Frombork, o której mowa
w § 1, na lata 2016-2026 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




